DIV. DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 21/2024

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Artº 342 VII “c” e IX “c”

da Lei 1426/2003, que fica regularmente intimado por edital o contribuinte (JESSICA

ELLEN DE JESUS LIMA) CNPJ e/ou CPF 398.414.988-XX, CRC nº 236285, o AITI

151/2023 (AUTO DE INFRAÇÃO E TERMO DE INTIMAÇÃÕ), Processo nº 14136/2022.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

‘

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

DE 28/02/2024

ATÉ 28/03/2024